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MUNICIPIO DE TIXPEHUAL eae Ml
> . ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5201-04-4203 Ayudas Sociales-Tesoreria Munici pal I
PERIODO: DEL 2/1/2011 AL 31/1/2011

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5201-04-4203  Ayudas Sociales-Tesoreria Municipal Saldo Inicial: .00
2710112011 E00008 JUAN JOSE TUN PUC 500.00 500.00
27101/2011  EO0GD8 EXALTACION CUPUL BASTARRACHEA 500.00 1,000.00
2710172011 E00008 MACARIO REYES CAN CHIN 400.00 1.400.00
270172011 E000C8 RICARDO ROBERTO CAUICH KU 500.00 1,900.00
271012011 E0Q008 LAURA ROBRIGUEZ VAZQUEZ 400.00 2,300.00
2710172011 E00008 JOSE DEL CARMEN BASTO BASTARRAGC 400.00 2,700.00
2712011 EDO0O8 OBDULIA CANCHE NOH 500.00 3,200.00
27/01/2013  E00O08 REYNA |SELA NAH MAY 500.00 3,700.00
27/01/2011  EOQOCS EXALTACION BASTARRACHEA CUPUL 500.00 4,200.00
270112011 E00008 ABEL ANTONIO CAUICH CANCHE 800.00 5,000.00
2810172011 E00010 MARIA GUADALUPE TZAB CAUICH 600.00 . 560000
280012011 E00010 MACARIO REYES CEN CHIN 500.00 6,100.00
28/01/2011  EQOOM0 RICARDO ROBERTQ CAUICH KU 500.00 6,600.00
28/11/2011  EDOTHO LAURA RODRIGUEZ VAZQUEZ 500.00 7.100.00
28/01/2011  ECD010 CARLOS FERNANDC YARGUEZ CaU 1,000.00 8,100.00
28/01/2011  E0QO10 JOSE DEL CARMEN BASTO BASTARRACHEA 400.00 8.500.00-
28/01/2011  E0QD10 JUAN JOSE TUN PUC 500.00 9,000.00
280172011 E00010 LETICIA CAUICH PUC 1,000.00 10,000.00
280172011 EQODM0 EXALTACION BASTARRACHEA CUPUL 500.00 10,500.00
2800172011 E00010 MACARIO REYES CEN CHIN 500.00 11,000.00
26/01/2011  E0OO10 JUAN JOSE TUN PUC 600.00 11,600 00
TOTAL: 11,600.00 11,600.00
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